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Innkalling til ekstraordinær generalforsamling - Publisert 10. mars 2026 

ELSA Tromsø innkaller herved til ekstraordinær generalforsamling for vårsemesteret, jf. vedtektenes § 

3-9. Den ekstraordinære generalforsamlingen vil finne sted i Auditorium 3, 17.mars 2026 klokken 

13:30.  På den ekstraordinære generalforsamlingen vil neste års directors velges inn. Det vil også være 

mulig å stille på stedet. Alle jusstudenter ved UiT har mulighet til å bli medlem av ELSA Tromsø og 

har dermed stemme-, forslags- og talerett under generalforsamlingen, jf. vedtektenes § 2-5. Du melder 

deg enkelt og gratis inn som her. Dersom dere skulle ha noen andre spørsmål om 

generalforsamlingen, skal disse sendes til secgen.tromso@no.elsa.org.  
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1.​ Valg av ordstyrer 

Styret nominerer Pernille Thrana som ordstyrer

 

2.​ Valg av referent 

Styret nominerer Andrine Solbakken som referent

 

3.​ Valg av tellekorps 

Styret nominerer Ingrid Bergmann Larssen og Maren Filseth Augdal som tellekorps 
 

4.​ Godkjenning av innkalling og dagsorden 

Forslag til vedtak:  
Innkalling og dagsorden godkjennes 

 
 

5.​ Valg av Director for Prosedyrekonkurransen 

a.​ Motivasjonsbrev, Endre Jusnes 

Motivasjonsbrev 

Mitt navn er Endre Jusnes. Jeg er 23 år gammel og kommer fra Bodø. For tiden går jeg 2. avdeling på 

masterstudiet i rettsvitenskap ved UiT. Jeg ønsker å søke på verv som Director for 

Prosedyrekonkurransen i ELSA Tromsø. 

Jeg søker på vervet fordi jeg ønsker å engasjere meg mer i studentmiljøet ved siden av studiene. Jeg er 

allerede aktiv i studentmiljøet gjennom studieforeningen Congregatio Forensis, og har nylig 

bidratt med et innslag i studentbladet Jus’t. Muligheten til å bidra til å arrangere en faglig 

konkurranse og samtidig være en del av et team fremstår for meg som både lærerikt og givende. 



 

Prosedyrekonkurransen er et viktig tilbud for jusstudenter, og jeg ønsker å bidra til at 

arrangementet gjennomføres på en god og profesjonell måte. 

Dersom vervet som Director for Prosedyrekonkurransen allerede er eller blir besatt, kunne jeg 

subsidiært også tenke meg vervet som Director for Logistikk (ALD). 

Jeg håper dere vurderer meg som en aktuell kandidat, og ser frem til muligheten til å bidra i ELSA 

Tromsø. 

Med vennlig hilsen​

Endre Jusnes 

 

b.​ Motivasjonsbrev, Vila Vian Helbostad 

Kjære ELSA Tromsø. Mitt navn er Vilja, jeg er 22 år gammel og går for tiden på 3. avdeling.  

  

Denne vervperioden har jeg innehatt det samme vervet som jeg nå søker på, Director for 

Prosedyrekonkurransen. ELSA som organisasjon har gitt meg mye, både sosialt og faglig, 

noe som har gitt mersmak. Gjennom dette vervet har jeg fått innsikt i alt arbeidet som ligger 

bak et vellykket arrangement. Jeg ønsker derfor å ta med meg denne erfaringen videre, og 

bruke den til å skape et like, om ikke enda mer, vellykket arrangement til høsten.   

  

Begrunnelsen for at jeg nå søker på det samme vervet igjen, er i all hovedsak at jeg har 

opplevd arbeidet som både givende og lærerikt. Jeg har fått et godt innblikk i hvordan 

prosedyrekonkurransen organiseres, og jeg tror at denne erfaringen er utelukkende positiv for 

arrangementets kvalitet.  

  

Som Director for Prosedyrekonkurransen var høsten travel, med en kort periode med høyt 

aktivitetsnivå underveis i konkurransen. En av grunnene til dette var at jeg tiltrådte vervet 

senere enn planlagt, noe som førte til at jeg fikk begrenset tid til å arrangere konkurransen. 

Til tross for dette synes jeg at arrangementet ble vellykket, men jeg ønsker samtidig å 



 

videreføre arbeidet og gjennomføre prosedyrekonkurransen igjen. Denne gangen med bedre 

tid til planlegging og gjennomføring.  

  

Jeg håper at jeg får muligheten til å fortsette mitt engasjement i ELSA og til å bidra til 

organisasjonens videre utvikling.  

c.​ Motivasjonsbrev, Tuva Johnsen 

Kjære ELSA Tromsø, 

 

Mitt navn er Tuva Johnsen, og jeg er for tiden student på 1. avdeling. Jeg ønsker med dette 

å søke vervet som Director for prosedyrekonkurransen i ELSA Tromsø for styreperioden 

2026/2027. 

 

Ved siden av jusstudiet ønsker jeg å engasjere meg i et verv hvor jeg både kan bidra og 

utvikle meg. Prosedyrekonkurransen fremstår for meg som et særlig spennende prosjekt, 

fordi den gir studenter mulighet til å arbeide praktisk med jussen og utvikle ferdigheter innen 

juridisk metode og muntlig fremstilling. Jeg synes det virker inspirerende å kunne legge til 

rette for en arena hvor studenter får utfordret seg faglig og får et innblikk i hvordan juridisk 

prosedyre fungerer i praksis. 

 

Jeg har en bachelor i organisasjon og ledelse, hvor vi blant annet lærte om prosjektledelse. 

Gjennom dette studiet utviklet jeg gode verktøy for hvordan man kan samarbeide godt, 

organisere oppgaver og strukturere arbeid. Jeg trives godt med ansvar og motiveres av å 

planlegge og gjennomføre prosjekter fra planleggingsfasen til ferdig resultat. Jeg tror derfor 

vervet som Director for prosedyrekonkurransen vil passe meg godt. 

 

Vervet innebærer både planlegging, koordinering og samarbeid med ulike aktører, blant 

annet dommere, veiledere, faktumskrivere og deltakere. Hvis jeg får muligheten til å inneha 

dette vervet, ser jeg frem til å bidra til et godt samarbeid mellom de involverte, og til å jobbe 

sammen  med styret for å gjennomføre en vellykket konkurranse. Samtidig tror jeg vervet vil 

være en svært lærerik erfaring for meg, både organisatorisk og faglig. 

 

Jeg håper å få muligheten til å bidra med å videreføre og utvikle prosedyrekonkurransen 

som en faglig og inspirerende arena for studenter ved fakultetet. 

 



 

Med vennlig hilsen 

Tuva Johnsen 

d.​ Avstemning  

 

 

6.​ Valg av Director for Forhandlingskonkurransen 

a.​ Motivasjonsbrev, Helle Amalie Sørli 

Motivasjonsbrev Helle Amalie Sørli 

Hei, mitt navn er Helle Amlie Sørli. Jeg er 22 år gammel, går 2. avdeling og ønsker å stille til vervet som 
Director for Forhandlingskonkurransen i Elsa Tromsø. 

Jeg har denne styreperioden vært så heldig å hatt vervet som VP PD, og ønsker nå å fortsette min reise i 
ELSA. Min motivasjon til å stille til vervet er et ønske videre engasjement i ELSA i et verv som virker 
veldig givende, og spennende fordi det gir et innblikk i en av ELSAs sentrale arbeidsområder. 
Gjennom min tidligere deltagelse i ELSA har jeg fått en god forståelse av ELSA som organisasjon, og 
ønsker et dypere innblikk i noen av de andre ELSA områdene, utenom PD. Motivasjonen er stor for 
et nytt verv i ELSA, og lære mer om Competitions underveis. Jeg anser dette vervet som sentralt for 
studentene da de får muligheten til å være med i en av de store konkurransen arrangert av ELSA, og 
det å ha ansvar dette hadde vært svært givende. Jeg har et sterkt ønske om å fortsette å engasjere meg 
aktivt!  

Jeg har gode lederegenskaper og en høy samarbeidsvilje som jeg har erfaring med fra førstegangstjenesten 
hvor jeg hadde en stilling som leder av vaktlaget mitt. I tillegg har vervet som VP PD bidratt til en 
bedre forståelse av ELSA og hvordan ting gjøres i organisasjonen. Samtidig som jeg har fått en god 
erfaring om hvordan det er å arbeide i et ELSA team og ha ansvar for gjennomføring og arrangering 



 

av ulike arrangementer. Denne erfaringen fra tidligere tror jeg gjør meg til en god kandidat som 
Director for Forhandlingskonkurransen.  En rolle med mye ansvar, der jeg har mulighet til å jobbe 
selvstendig, men samtidig samarbeide med andre, som passer meg godt! Min tidligere erfaring tror jeg 
vil komme godt med i et eventuelt verv i ELSA Tromsø. 

Som person er jeg positiv til nye utfordringer og utfordre meg selv. Jeg takler stress godt og har en god 
struktur i arbeid jeg gjennomfører. Noe jeg tro kan komme godt med i dette vervet.  

Jeg ser fram til å kunne bidra i ELSA med mine egenskaper og et smil om munnen, om jeg får muligheten 
til dette! 

Mvh 

Helle Amalie Sørli 

b.​ Avstemning 

 

 

7.​ Valg av Director for Studietur 

a.​ Motivasjonsbrev, Benjamin Glad Pedersen 

Kjære ELSA Tromsø, 

Mitt navn er Benjamin Glad Pedersen, og jeg går for tiden 2. avdeling. Jeg ønsker å stille som Director for 
Studietur. 

Forrige semester hadde jeg gleden av å være medlem i undergruppen for studietur, hvor jeg var med på å 
planlegge turen til Paris. Det ga meg erfaring med alt fra praktisk planlegging og koordinering til det 
sosiale rundt selve gjennomføringen. Jeg fikk virkelig kjenne på hvor mye arbeid som ligger bak en 
vellykket tur, men også hvor givende det er når alt faller på plass. 



 

Dette semesteret var jeg så heldig å bli trukket ut til å delta på langturen til Shanghai. Selv om jeg ikke var 
med i planleggingen denne gangen, ga det meg et nytt perspektiv. Jeg fikk oppleve turen slik 
deltakerne gjør, og det gjorde meg mer bevisst på hvor viktig både struktur og det sosiale opplegget er 
for helhetsopplevelsen. 

Jeg husker spesielt en av dagene i Shanghai, da vi ikke hadde planlagt aktivitet. I stedet for at dagen bare 
skulle gå, tok jeg initiativ til at vi kunne prøve å henge i line utenfor en av byens største skyskrapere. 
Det var en aktivitet som mange syntes virket skummel, og flere var usikre på om de turte å bli med. 
Likevel endte mange med å delta. Jeg tror opplevelsen ble veldig minnerik for flere av deltakerne. Det 
å gjøre noe utfordrende sammen, og kjenne på mestring og samhold etterpå, skapte en helt egen 
stemning i gruppen. For meg viste det hvor mye et enkelt initiativ kan bety for fellesskapet. 

Gjennom erfaringene mine har jeg innsett at det å planlegge en studietur handler om mye mer enn 
logistikk. Det handler om å skape rom for slike øyeblikk. Det handler om å legge til rette for at folk 
blir kjent på tvers av etablerte vennegjenger, og at alle føler seg inkludert og sett. Den delen av 
arbeidet motiverer meg aller mest. 

Som Director for Studietur ønsker jeg å bygge videre på erfaringene jeg allerede har fått. Jeg vil bidra til 
forutsigbar planlegging, god kommunikasjon og et sosialt opplegg som skaper ekte samhold. Samtidig 
ønsker jeg å være en som tar initiativ når det trengs, og som bidrar til at studieturene blir noe 
studentene husker lenge etter at semesteret er over. 

Jeg håper dere har tillit til at jeg kan ta på meg dette ansvaret, og jeg ser frem til muligheten til å bidra 
videre i ELSA Tromsø. 

Med vennlig hilsen,​
 Benjamin Glad Pedersen 

b.​ Avstemning 

 

  
 



 

8.​ Valg av Director for Social 

a.​ Motivasjonsbrev, Charlotte Steckmest 

Kjære ELSA Tromsø, 

Mitt navn er Charlotte, jeg er 23 år og går første året på jussen. I år har jeg vært så heldig å 

inneha vervet som Director for Forhandlingskonkurransen. 

Gjennom dette vervet har jeg fått erfaring med å planlegge og gjennomføre arrangementer. 

Noe av det jeg har satt mest pris på dette året, er det gode sosiale samholdet i styret. 

Som Director for Social ønsker jeg å bidra til å skape et inkluderende miljø og gode 

opplevelser for studentene på fakultetet. Jeg vil legge til rette for lavterskelarrangementer der 

det skal føles like naturlig å komme alene som sammen med venner. 

Gjennom min tid i ELSA har jeg fått muligheten til å delta på to landsmøter og en ICM. Jeg 

opplever at ELSA som organisasjon tilbyr mange flotte muligheter for studenter, noe som har 

gitt meg et enda større engasjement for organisasjonen. 

Som person er jeg sosial, kreativ og pliktoppfyllende, og jeg liker å ta initiativ og skape gode 

opplevelser for andre. Jeg håper blant annet å kunne arrangere aktiviteter som silent disco og 

kanonballturnering i løpet av året. 

Jeg ønsker å bidra videre i ELSA Tromsø som Director for Social. 

 

b.​ Motivasjonsbrev, Emma Ditlefsen 

Motivasjonsbrev 

 

Hei! 

Jeg heter Emma Ditlefsen, er 20 år gammel, går 2.avdeling og ønsker å stille til vervet som 
Director for Social i ELSA Tromsø! 

Min motivasjon til å stille til vervet er basert på et ønske om å engasjere og bidra til et godt 
sosialt tilbud til studentene samt undergrupper på jusstudiet og i ELSA. Jeg ønsker å 



 

engasjere meg i studentmiljøet, og føler at dette vervet er en givende mulighet for meg til 
å nettopp kunne engasjere seg.  

Jeg synes selv det er veldig gøy og viktig for studentmiljøet at det tilbys aktiviteter som 
studentene kan delta på. Alt fra quiz, bingo, spillekvelder, fysiske aktiviteter 
(kanonballturnering, volleyballturnering) mv. er aktiviteter som jeg tenker er aktuelle! 
Mange studenter er tilflyttende og har ikke nødvendigvis den samme muligheten til å selv 
danne en større vennekrets. Sosiale arrangementer bidrar til at studenter som vanligvis 
ikke kommer i kontakt i studiehverdagen møtes, og kan danne videre bekjentskap! Jeg 
har selv opplevd dette, og føler følgelig at det er viktig at slike arrangementer er noe som 
er tilgengelig. 😊 

Jeg har tidligere vært arrangement-ansvarlig i fadderstyret høsten 2025, dette var et veldig 
gøy verv, og ga meg erfaring ved organisering og gjennomføring av arrangementer. 
Fadderuken ble utrolig vellykket, og jeg sitter igjen med lærdom om å takle stressende 
sitasjoner med et stort antall mennesker rund, samt å ta ansvar! 

Jeg har også vært nestleder for UiT sine karrieredager 2026. I vervet bisto jeg lederen, 
videreformidlet beskjeder, formidlet budskap videre til studenter samt hatt 
sammenhengende kontakt med bedrifter og aktører i arbeidslivet. Vervet har gitt meg 
større erfaring ved samarbeid, arrangement og det å ta ansvar.  

Jeg er utadvendt, engasjert og liker å ha ansvar. Dette er egenskapet som jeg tenker spiller 
godt med i et slikt verv. Jeg er også vandt til å samarbeide med andre, og liker godt å 
jobbe i et sosialt team! Videre er jeg sosial, og er en initiativtaker innad i min vennekrets, 
dette reflekterer også hvorfor jeg ønsker å stille til dette vervet. 😊 

Jeg ser frem til å bidra i ELSA med det jeg kan bistå med, dersom muligheten er der for det!  

Mvh 

Emma Ditlefsen 

c.​ Motivasjonsbrev, Stine Schjølberg 

Hei, 

 

Jeg heter Stine Schjølberg og går 3. avdeling. Jeg ønsker å stille til rollen som Director for Social i Elsa i 

Tromsø. Det virker som en god utfordring å kunne ta litt styring i det sosiale ved fakultetet, både om 

det gjelder litt større arrangementer eller av den mindre typen, som stands, turneringer eller andre 

sammenkomster. 

 

Rollen som Director of Social fremstår veldig fleksibel og passer dermed godt med studiehverdagen. Som 

Director for Social ønsker jeg å ta initiativ til flere ulike arrangment som julebord og noe litt mer 



 

originalt som for eksempel bar-hopping og lavterskel samlinger som fjellturer for å jobbe med 

stressmestring mot eksamen. 

 

I perioden 2024/2025 var jeg en del av undergruppen til Social og fikk et godt inntrykk av vervet som 

Director. Jeg opplevde dette som en god mulighet til å bli bedre kjent på tvers av avdelingene, og 

skape et større fellesskap utenfor det rent faglige ved fakultetet. 

 

Jeg håper jeg kan bidra til en litt triveligere studiehverdag og et godt avbrekk fra lesingen :) 

 

Med vennlig hilsen, 

Stine Schjølberg 

d.​ Avstemning 

 

 
 

9.​ Valg av Director for Logistikk 

*Redigert 13. Mars 2026 grunnet at en søker ønsket å trekke sitt motivsjonsbrevet. Motivasjonsbrevet og navnet til 
kandidaten er fjernet. 

a.​ Motivasjonsbrev, Pernille Samuelsen 

Motivasjonsbrev Director for Logistikk 
Kjære ELSA Tromsø! 



 

Mitt navn er Pernille Samuelsen, 22 år, og går på 1.avdeling. Min erfaring med verv er liten, 
men jeg ser på dette som en god mulighet til å hoppe ut i det! Jeg har lyst å engasjere meg 
mere i studentmiljøet, og liker hvordan ELSA planlegger aktiviteter og arrangementer for 
studentene. 
Jeg søker på Director for logistikk fordi jeg ønsker å utfordre meg på området. Gjennom 
arbeidserfaring har planlegging og organisering vært en stor del, og dette er noe jeg ønsker å 
fortsette med. Jeg har gjennom flere år hatt delansvar for innkjøp og planlegging i vår 
familiebedrift, som har gitt meg masse erfaring med ansvar og praktisk gjennomføring. Dette 
tror jeg kan være en fordel i rollen. 
Jeg er typen som liker å ha en plan, og gjerne en plan B og C i tillegg. I rollen kan jeg bidra 
med god struktur og samarbeid, og ikke minst godt humør. Jeg er vant til mange baller i lufta 
samtidig, og koser meg med det. Å se planlegging og hardt arbeid vise et resultat som gir 
glede til veldig mange motiverer meg. 
Håper jeg kan bli en del av ELSA teamet, og sørge for at planleggingen sitter like godt som 
stemningen 
 
Mvh Pernille 
 

b.​ Motivasjonsbrev, Guro Martine Brøndbo Dahl 

Hei, 

Mitt navn er Guro Martine Brøndbo Dahl, og jeg er student på 2. avdeling. Jeg ønsker å stille til vervet 
som Director for logistikk i forbindelse med Arbeidslivsdagene i ELSA Tromsø. 

Siden jeg begynte på studiet, har jeg deltatt på ALD og opplever at jeg har fått god oversikt over 
karrieremuligheter etter studiet, samt i ulike studenttilbud ved siden av studiene. Jeg har også 
opplevd arrangementet som både givende og godt organisert. I det kommende studieåret ønsker 
jeg å bidra til at flere studenter får den samme oversikten, samt den gode opplevelsen av ALD som 
jeg selv har hatt. Gjennom min deltakelse har jeg også fått en viss forståelse for hvordan ALD 
organiseres og gjennomføres. Dette mener jeg er nyttig kunnskap for å kunne ta på seg rollen som 
logistikkansvarlig. 

Jeg trives godt med planlegging og koordinering, og tror derfor at rollen som Director for logistikk vil 
passe meg godt. Ved større arrangementer kan det ofte oppstå hektiske situasjoner, og jeg er 
komfortabel med å holde oversikt og sørge for at ting flyter som de skal. Jeg arbeider strukturert 
og opplever at jeg samarbeider og kommuniserer godt med andre, noe jeg tror er viktige 
egenskaper i en slik rolle. 

Ved siden av studiene driver jeg med friidrett på nasjonalt nivå. Idretten har lært meg å arbeide 
målrettet og strukturert over lengre tid. I den forbindelse har jeg også erfaring med å arrangere 
ulike idrettsarrangementer. Typiske oppgaver har blant annet vært å sette opp tidsskjemaer, 
planlegge rulleringer og stasjoner, samt være tilgjengelig for å besvare spørsmål fra trenere og 
støtteapparat. Dette har gitt meg en forståelse for hvor viktig grundig planlegging er for at et 
arrangement skal gjennomføres på en god måte. Samtidig har det gitt meg erfaring med å 
koordinere flere oppgaver parallelt, noe jeg ønsker å ta med meg inn i vervet som Director for 
logistikk. 



 

Jeg håper å få muligheten til å bidra til planleggingen og gjennomføringen av Arbeidslivsdagene 
gjennom vervet som Director for logistikk. Jeg er motivert for å ta med meg logistikkerfaringene 
mine, samt erfaringene jeg har fra å delta på ALD, inn i planleggingen og gjennomføringen av 
arrangementet. 

Med vennlig hilsen​
Guro Martine Brøndbo Dahl 

c.​ Motivasjonsrev, Parahini Parabaran 

Kjære ELSA Tromsø 

Mitt navn er Parahini Parabaran, og jeg ønsker med dette å stille som Director for Logistikk i 

ELSA Tromsø. 

Det siste året har jeg vært undergruppemedarbeider i undergruppen til Arbeidslivsdagene 

(ALD), hvor jeg særlig har jobbet med ALD-magasinet. Gjennom dette arbeidet har jeg fått 

et godt innblikk i planleggingen og gjennomføringen av Arbeidslivsdagene, samt hvilken 

betydning arrangementet har for både studenter og aktører fra arbeidslivet. Erfaringen 

har gitt meg økt motivasjon til å engasjere meg videre og bidra mer aktivt til 

arrangementet. 

Jeg er derfor motivert for å søke vervet som Director for Logistikk Jeg vet at rollen innebærer 

ansvar for den praktiske gjennomføringen av Arbeidslivsdagene, samt dialog med både 

private og offentlige aktører. Jeg synes denne typen koordineringsarbeid virker både 

spennende og lærerikt, og jeg trives med oppgaver som krever struktur, planlegging og 

samarbeid. 

Gjennom mitt arbeid i ALD-undergruppen har jeg også fått erfaring med samarbeid i team og 

med å bidra til et større prosjekt over tid. Jeg mener derfor at denne erfaringen gir meg et 

godt utgangspunkt for å ta på meg mer ansvar og bidra til at de praktiske rammene rundt 

Arbeidslivsdagene fungerer godt. Samtidig ser jeg på vervet som en god mulighet til å 

videreutvikle mine organisatoriske ferdigheter. 

Jeg håper på tilliten til å kunne bidra som Director for Logistikk, og ser frem til muligheten til 

å engasjere meg videre i ELSA Tromsø 

Med vennlig hilsen, 

Parahini Parabaran  

 



 

d.​ Motivasjonsbrev, Ane Skar 

 

Motivasjonsbrev for vervet som Director for Logistikk (ALD) 

Kjære ELSA Tromsø, 

Mitt navn er Ane Skar og går 1. avdeling. Jeg ønsker med dette å stille til vervet som Director 

for Logistikk under Arbeidslivsdagene. Rollen virker både spennende og lærerik, særlig fordi 

den innebærer planlegging og praktisk gjennomføring av et større arrangement, samt 

samarbeid med ulike aktører fra arbeidslivet.  

Jeg liker å ha oversikt og sørge for at ting fungerer i praksis, og tror derfor rollen som 

Director for Logistikk passer meg godt, ettersom den innebærer planlegging, koordinering og 

praktisk gjennomføring av Arbeidslivsdagene. 

Gjennom tidligere verv som tillitsvalgt i Forsvaret har jeg opparbeidet meg erfaring med å 

organisere oppgaver, representere andre og bidra til godt samarbeid i en gruppe. Erfaringen 

har gitt meg gode organisatoriske ferdigheter og lært meg av kommunikasjon og samarbeid i 

arbeid som involverer flere personer og aktører. 

Arbeidslivsdagene er et viktig og spennende arrangement for oss studenter, og jeg synes det 

hadde vært veldig givende å få bidra til planleggingen og gjennomføringen av messen. 

Med vennlig hilsen​

Ane Skar 



 

e.​ Avstemning 

 

 
 

10.​ Valg av Director for Offentlige Aktører 

a.​ Motivasjonsbrev, Andre Seipæjærvi 

Kjære ELSA Tromsø.  
  
 Mitt navn er Andre Seipæjærvi, er 20 år, og for tiden går jeg på 2. avdeling. Jeg ønsker å stille til 

vervet som Director for offentlige aktører.  

  

Å være en del av ELSA virker som en svært givende opplevelse. Jeg har vært så heldig å få være med 

på begge studieturene dette året, og ved disse turene fikk jeg et innblikk i hvor inkluderende og 

sosialt et verv i ELSA er. Dette er noe jeg har lyst å være en del av. Director for offentlige aktører 

virker ut som et svært givende verv, hvor man får dirkete kontakt med det offentlig og får virkelig 

være med på å planlegge noe stort. Jeg fikk et svært godt inntrykk av arbeidslivsdagene som ble 

arrangert tidligere i år, og fikk inntrykk av hvor viktig dette arrangementet er for studenter å få 

kontakt med det senere arbeidslivet. Dette virket veldig spennende og artig å være en del av 

  

Jeg har tidligere tilegnet meg en bred kunnskap når det kommer til kommunikasjon, tilrettelegging og 

logistikk. Da jeg på siste året ved videregående skole var russepresident. I dette vervet hadde jeg 



 

kontakt med politi, kommune, og andre offentlige aktører i lokalsamfunnet. Derav ble min evne til 

å planlegge og jobbe både selvstendig og i gruppe styrket. I dette vervet kan jeg love et 

strukturert og godt arbeid.  

  

Jeg tror jeg hadde passet fint i vervet som Director for offentlige aktører da jeg er nysgjerrig, glad i å 

planlegge og glad i å ta initiativ.  

  

Jeg håper dere har tillit til å gi meg ansvaret for dette vervet, og ser frem til respons.  

  

Med vennlig hilsen,  

Andre Seipæjærvi 

b.​ Motivasjonsbrev, Ada Louise Aune Lee 

Jeg søker herved om å bli Director for offentlige aktører (ALD) 

Mitt navn er Ada Lee og jeg går 1. avdeling. Men ikke la mitt beskjedne studieløp lure deg, jeg har masse 
livserfaring! 

Fra tidligere har jeg omfattende erfaring med organisasjonsarbeid og har hatt de fleste verv. Skal jeg trekke 
frem noe blir det da jeg var leder for Babel linjeforening i Trondheim.  

Generelt sett er jeg en pålitelig og positiv type, som tar utfordringer på strak arm og ser løsninger fremfor 
problemer. 

Jeg ser dette som en mulighet for meg til å utvikle nettverket mitt og få flere bekjentskaper både innad i 
ELSA og blant offentlige aktører. Jeg ser for meg å kunne opparbeide meg en større rolle i ELSA, 
men vil starte i det små. 

Jeg tror jeg vil være et fint innskudd i ELSA Tromsø, og håper dere vil vurdere meg til stillingen! 

Hilsen 

Ada Louise Aune Lee 

 

c.​ Motivasjonsbrev, Sunniva Midttun 

Hei! Mitt navn er Sunniva Midttun. Jeg kommer fra Trondheim og går på 2. avdeling, og jeg 

ønsker å herved å melde mitt kandidatur til vervet som Director for offentlige aktører (ALD).   



 

 

Tidligere har jeg vært medlem av undergruppen Portal i CF som også driver med 

arbeidslivskontakt. Dette synes jeg var spennende og givende, noe som ga mersmak til å ta 

enda mer ansvar for slike typer arrangementer.  

 

Hovedgrunnen til at jeg ønsker å stille akkurat dette vervet er fordi jeg selv opplevde ALD 

som et veldig spennende og nyttig arrangement, fordi det ga meg en god mulighet til å bli 

kjent med så mange ulike arbeidsplasser på en gang. Spesielt synes jeg at det var fint å få 

treffe de aktørene som kanskje ikke har like mye midler til å arrangere store 

bedriftspresentasjoner, men som likevel har interessante og viktige oppgaver i samfunnet. Jeg 

har derfor lyst til å bidra til at neste års arrangement blir minst like givende for nye studenter. 

 

Som Director skal jeg sørge for at både de jeg samarbeider med i ELSA og de offentlige 

aktørene opplever meg som pålitelig og lett å samarbeide med, og at ALD blir en suksess.  

 

Hilsen Sunniva 

d.​ Avstemning 

 



 

 
 

11.​ Eventuelt  

 


	1.​Valg av ordstyrer 
	2.​Valg av referent 
	3.​Valg av tellekorps 
	4.​Godkjenning av innkalling og dagsorden 
	5.​Valg av Director for Prosedyrekonkurransen 
	a.​Motivasjonsbrev, Endre Jusnes 
	b.​Motivasjonsbrev, Vila Vian Helbostad 
	c.​Motivasjonsbrev, Tuva Johnsen 
	d.​Avstemning  

	6.​Valg av Director for Forhandlingskonkurransen 
	a.​Motivasjonsbrev, Helle Amalie Sørli 
	b.​Avstemning 

	7.​Valg av Director for Studietur 
	a.​Motivasjonsbrev, Benjamin Glad Pedersen 
	b.​Avstemning 
	 

	8.​Valg av Director for Social 
	a.​Motivasjonsbrev, Charlotte Steckmest 
	b.​Motivasjonsbrev, Emma Ditlefsen 
	c.​Motivasjonsbrev, Stine Schjølberg 
	d.​Avstemning 

	9.​Valg av Director for Logistikk 
	a.​Motivasjonsbrev, Pernille Samuelsen 
	b.​Motivasjonsbrev, Guro Martine Brøndbo Dahl 
	c.​Motivasjonsrev, Parahini Parabaran 
	d.​Motivasjonsbrev, Ane Skar 
	e.​Avstemning 
	 

	10.​Valg av Director for Offentlige Aktører 
	a.​Motivasjonsbrev, Andre Seipæjærvi 
	b.​Motivasjonsbrev, Ada Louise Aune Lee 
	c.​Motivasjonsbrev, Sunniva Midttun 
	d.​Avstemning 

	11.​Eventuelt  

